
Projekt 
 
z dnia  17 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII//2020 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 0 zł; 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 0 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 
19 grudnia 2019 roku dochody wynoszą: 69.748.625,79 zł., w tym: 

a) dochody majątkowe: 7.903.496 zł., 

b) dochody bieżące: 61.845.129,79 zł., 

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 
19 grudnia 2019 roku wydatki wynoszą: 68.246.160,79 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące: 61.839.022,79 zł. 

b) wydatki majątkowe: 6.407.138 zł. 

3) W załączniku nr 7 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z zał. 3. 

4) W załączniku nr 8 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26568D61-96B3-4BE2-8F45-15C5C0C10051. projekt Strona 1



UZASADNIENIE

- Dokonuje się przeniesień w ramach wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii.

- W zadaniu majątkowym „Termomodernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej Nr1 oraz Szkoły
Podstawowej Nr 2” dokonuje się przesunięć w ramach paragrafów, zmniejsza się o 22.939 zł §6050 oraz
zmniejsza się o 36.233 zł, §6057, zwiększa się o 59.172 zł §6059.

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26568D61-96B3-4BE2-8F45-15C5C0C10051. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

